Guida di riferimento rapido
Fast reference guide
EDIZIONE 2022
Soluzioni per
l’automazione
ed il controllo
VELOCITÀ, SICUREZZA, AFFIDABILITÀ.
Cabur: un’azienda moderna con una grande storia.

Ca
ra
cté
ris
tiq
ue
s
Fe
at
ur
es
Co
de
Co
de
12 5…15 4….2.0 30 120–230 1 D XCSD1030W012VAA
12 ― 1,2 15 120–230 1 D XCSD1015W012VAA
12 5…15 4….2.0 30 120–230 1 D XCSD1030W012VAA
12 12…15 5 72 120–230 1 D XCSD1072W012VAA
12 12…15 6 72 120–230 1 D A P XCSF85B
12 12…15 8 96 230-400-500 1-2 D A XCSW121B
12 12…15 16 192 230-400-500 1-2-3 D A XCSW241B
24 ― 0,6 15 120–230 1 D XCSD1015W024VAA
24 ― 1,25 30 120–230 1 D XCSD1030W024VAA
24 23.5... 27.5 3 72 120–230 1 D XCSD1072W024VAA
24 16 … 28 3 72 120–230 1 D A XCSL1072W024VAA
24 23...27.5 3,5 85 120–230 1 D A P XCSF85C
24 23...27.5 3,5 85 120–230 1 D A R P XCSF85CP
24 23...27.5 5 120 120–230 1 D A P XCSF120C
24 23...27.5 5 120 120–230 1 D A R P XCSF120CP
24 16 … 28 5 120 120–230 1 D A XCSL1120W024VAA
24 24...27.5 5 120 230-400-500 1-2 D A XCSW121C
24 23...27.5 10 240 120–230 1 A P XCSF240C
24 23...27.5 10 240 120–230 1 A R P XCSF240CP
24 23...27.5 10 240 120–230 1 D A XCSL1240W024VAA
24 24...27.5 10 240 230-400-500 1-2-3 D A XCSW241C
24 24...28 20 480 120–230 1 A R P XCSF500C
24 20 … 28 20 480 120–230 1 D A XCSL1480W024VAA
24 23.3...27.5 20 480 230-400-500 1-2-3 D A XCSW481C
24 24...28 20 480 400–500 2-3 A P XCSG500C
24 20 … 28 20 480 400–500 3 A XCSL3480W024VAA
24 24…28 30 720 400–500 2-3 A P XCSG720C
24 23...27.5 40 960 230-400-500 1-2 D A XCSW960CP
24 24…28 40 960 400–500 2-3 A P XCSG960C
24 11.5 … 29 100 2400 400–500 3 A R P XCSG2401C
48 45…55 2,5 120 120–230 1 D A R P XCSF120DP
48 45…55 5 240 120–230 1 A R P XCSF240DP
48 45…55 5 240 230-400-500 1-2-3 D A XCSW241DP
48 45…55 10 480 120–230 1 A R P XCSF500D
48 40.5 … 55.5 10 480 120–230 1 D A XCSL1480W048VAA
48 45…55 10 480 230-400-500 1-2-3 D A XCSW481D
48 40.5 … 55.5 10 480 400–500 3 A XCSL3480W048VAA
48 45…55 20 960 400–500 2-3 A R P XCSG960D
48 23 … 56 50 2400 400–500 3 A R P XCSG2401D
72 72…85 6 432 230-400-500 1-2-3 D A XCSW481G
72 62.5 … 81 6,6 480 120–230 1 D A XCSL1480W072VAA
72 60 … 81 6,6 480 400–500 3 A XCSL3480W072VAA
72 72…85 13,3 960 400–500 2-3 A R P XCSG960G
72 50 … 87 33 2400 400–500 3 A R P XCSG2401G
110-170 88...175 14 2400 400–500 3 A R P XCSG2401R
CARACTÉRISTIQUES / FEATURES
D Entrèe DC possible / Possible dc entry
A Contact d’alarme / alarm contact
R Version redondante / redundant version

ENERGETICA
SOLUZIONI PER
LA SIGLATURA
INDUSTRIALE
SISTEMI DI FISSAGGIO A STAFFE
PER PANNELLI FOTOVOLTAICI
PER FISSAGGIO PANNELLI FV SU
COPERTURE IN LAMIERA GRECATA
SERIE SOLAR FIX
SPESSORE PANNELLO
INTERMEDIE FINALI
IN PLASTICA IN ACCIAIO INOX IN PLASTICA IN ACCIAIO INOX
31 mm
ISFIXSPPLI ISFIXSPAZI
ISFIXSPPL31T ISFIXSPAZ31T
35 mm ISFIXSPPL35T ISFIXSPAZ35T
38 mm ISFIXSPPL38T ISFIXSPAZ38T
40 mm ISFIXSPPL40T ISFIXSPAZ40T
42 mm ISFIXSPPL42T ISFIXSPAZ42T
46 mm ISFIXSPPL46T ISFIXSPAZ46T
50 mm ISFIXSPPL50T ISFIXSPAZ50T
Codice ISFIXVTAZ60 ISFIXVTAZ65 ISFIXVTAZ70 ISFIXVTAZ75
Descrizione Vite M6 x 60 comprensivo
di dado e rondella
Vite M6 x 65 comprensivo